
 

Z á p i s 
ze schůze fotbalového oddílu TJ Slavoj Kynšperk  

Datum : pondělí 20.4.2015 od 18:30 hod.  

Účast :  Za výbor oddílu -  M.Munka,B.Szendi,J.Sassmann,J.Tomsová,V.Toth 

 Ostatní                   -  K.Bayer,V.Partyngl,V.Pastorek, M.Hrubý 

 Za FAN KLUB       -  Jan Košata 
__________________________________________________________________________ 
 

Program 

1. Venkovní tréninky - zahájeny 
 

• důsledně dbát na zašlapávání drnů po trénincích – platí pro všechny kategorie!!! 
 

2. Zápasy tento týden 
 

• „A“ doma v neděli 26.4. v 16:00 soupeř Březová 
 rozhodčí : Tvrdík,Hyčka,Šmat delegát : Kozel 

• „B“ ve Svatavě v sobotu 25.4. od 17:00 hod.    
rozhodčí :  

• dorost doma v neděli 26.4. od 11:00 hod. soupeř Březová 
rozhodčí : Tvrdík 

• žáci doma v sobotu 25.4. od 14:00 hod. soupeř Velká Hleďsebe 
rozhodčí : 

• starší přípravka doma ve středu 22.4. od 17:00 hod. soupeř Chodov  
rozhodčí :  
starší přípravka doma v sobotu 25.4. od 10:00 hod. soupeř Skalná 
rozhodčí : Cvrk, Tůmová 

• mladší přípravka v Citicích v sobotu 25.4. od 12:30  
 

3. Změna termínu utkání B týmu – 21.kolo v Jindřichovicích původně sobota, nově neděle 
10.5. od 17:00. 
 

4. Změna termínu utkání dorostu – 18.kolo v Sedleci původně sobota, nově neděle 3.5. od 
14:00. 
 

5. Valná hromada TJ 16.4.2015 – info  
 

6. Karta členství FAČR – zajistit novou pro B.Szendiho. Objednáno. 
 



 
7. Účast starší přípravky na mezinárodním turnaji ve Skalné – v sobotu 2.5.2015 se 

zúčastní družstvo starší přípravky mezinárodního turnaje pořádaného Česko-německou 
fotbalovou školou. Podrobnosti budou zveřejněny na oddílovém webu.  
 

8. Seminář pro trenéry – v rámci turnaje MINIEURO 2015 proběhne ve Františkových 
Lázních v pátek 15.5. od 17:30 hod. seminář a ukázkový trénink Bayernu Mnichov U11. 
Přihlášení je možné na http://nv.fotbal.cz/scripts/detail.php?id=169488&tmplid=1369 
popř. na mailu akce@fotbal.cz  
 
 

9. Hodnocení odehraných utkání 
 

• A tým – výhra ve Slavkově 4 : 1 

• B tým – výhra doma s Lomnicí B na penalty 3 : 2 

• dorost – prohra s vedoucím Kynžvartem 1 : 2  

• žáci – prohra 5 : 6 v Habartově 

• starší přípravka – výhra v Horním Slavkově 15 : 9 

• mladší přípravka – výhra doma s Novým Sedlem 18 : 2 
 

10. Schůzka s realizačním týmem A mužstva 

Výkonný výbor se sešel s vedením A mužstva, kde byla projednána aktuální situace 
v týmu. Byly vyjasněny kompetence ohledně vedení mužstva, koučování při zápasech. 
Zároveň byl přislíben aktivnější přístup v oblasti zajišťování zápasů – pomoc před 
zápasy, zajišťování hráčů, úklid kabin, odvoz dresů…  

Výkonný výbor a realizační tým A mužstva potvrzuje jednoznačný cíl pro tuto sezónu a 
tím je udržení se v Krajském přeboru!!! 

 
11. Organizace domácích zápasů  

 
 

12. Poděkování za pomoc při organizacích zápasů 

Výkonný výbor tímto děkuje všem, kteří se podílejí na organizaci a zabezpečení 
domácích zápasů. Bohužel nás není mnoho. 

 

 

 

 

 



 
13. Nákupy 

 

• nákup 6 ks trenek k dresům XL pro B 

• nákup 2 ks dresů pro žáky XL 

• kapitánská páska pro dorost 

• dokoupení dalších tréninkových panáků do zdi 

• měřák na míče 

• 2 ks zápasových míčů 

• barva na železo – modrá, bílá 
 

14. Výtka k vedení oddílu žáků – VV žádá, aby vedení oddílu žáků důsledně dbalo na 
chování hráčů v prostorách kabin a důsledně kontrolovali pořádek v kabinách 
 

15. VV pověřuje Janu Tomsovou jednáním s vedením města ohledně písku, který zbyde po 
opravě volejbalových kurtů. 

 
16. Schůze – další jednání VV budou probíhat ve stejném termínu tedy v pondělí                     

od 18:30 hod. na hřišti!!! 
 


